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Samyang 10mm T3.1 VDSLR ED AS NCS CS II
Nikon F

Cena 2 231 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8809298881818

Kod producenta 103731

Kod EAN 8809298881818

Producent Samyang

Opis produktu

Samyang 10mm T3.1 VDSLR ED AS NCS CS II Nikon F

Ultraszerokokątny filmowy obiektyw Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon został zaprojektowany do współpracy z aparatami
wyposażonymi w matryce typu APS-C oraz 4/3. Obiektywy filmowe Samyang są wyposażone w zębatki, które współpracują z
systemem Follow Focus. Pozwala to uzyskać płynny i precyzyjny obrót pierścieni ostrości i przysłony.Dodatkowo pierścień
przysłony obracany jest bezstopniowo i bezgłośnie. Dzięki tym funkcjom operowanie głębią i płaszczyzną ostrości podczas
filmowania jest bardzo wygodne.

 

W konstrukcji optycznej obiektywu Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon zastosowano 14 elementów w 9 grupach optycznych.
Model został wyposażony w dwie soczewki asferyczne oraz jedną soczewkę typu ED, o niskim współczynniku dyspersji.
Wszystkie soczewki zostały pokryte najwyższej jakości powłokami antyrefleksyjnymi UMC. Szkło daje kąt widzenia 93.4-109.5
stopnia, a minimalna odległość ostrzenia wynosi 0,24 metra. Jasność obiektywu została określona liczbą T równą 3.1. Dla
ułatwienia odczytu wartości na skali ostrości i przysłony, indeksy naniesione są równolegle do osi optycznej obiektywu.

 

Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon został starannie zaprojektowany z myślą o profesjonalnym filmowaniu dlatego pierścień
ostrości jest dostosowany do systemu follow focus. Możesz cicho i płynnie zmieniać przysłonę przy pomocy odłączanych
pierścieni przysłony. Wartość T oznaczająca przepuszczanie światła oraz skala odległości są oznaczone po obu stronach
obiektywu aby filmowanie było dokładniejsze.

Obiektyw Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon pozwala na manualne ustawianie wartości T oraz bezproblemowe kręcenie
filmów w różnych warunkach oświetleniowych.

 

Cechy optyczne - obiektyw Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon

Obiektyw Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon posiada 14 soczewek w 10 grupach w tym 1 o ultraniskiej dyspersji (ED) i 2
soczewki asferyczne (ASP). Soczewka ED obiektywu Samyang 10mm T3.1 VDSLR ED AS NCS CS II skutecznie kontroluje
dyspersję światła oraz zapobiega rozbłyskom i rozmazaniom. Soczewki ASP ograniczają aberrację kolorów co przekłada się na
wyjątkową jakość zdjęć i wysoki kontrast na środku oraz na krawędziach niezależnie od ustawienia przysłony.

Pierwszy raz w historii Samyang Optics zastosowano Nano Coating System (NCS) w celu zmniejszenia odbicia światła i
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podwyższenia kontrastu. 6 listków przysłony Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon zaprojektowano tak aby przy zamkniętej
przysłonie miały postać bliską idealnego okręgu co w piękny i przejrzysty sposób uwydatnia wzór promieni.

Cechy produktu - obiektyw Samyang 10mm T3.1 VDSLR - Nikon:

mocowanie Nikon F
stałoogniskowy
ultra szerokokątny
do matryc APS-C
obiektyw stałoogniskowy: 10 mm
jasność f/2.8
14 soczewek w 10 grupach
2 soczewki asferyczne, 1 soczewka ED
pole widzenia 109.5 stopnia
nanokrystaliczna powłoka antyrefleksyjna
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